Директору

Благотворительного фонда «Созидание»

Сачковой Екатерине Вадимовне

Заявление

Прошу Вас оказать помощь в _______________________________________

_______________________ на сумму____________________________ тысяч

рублей, в связи с __________________________________________________

                                               опишите свою проблему и почему необходима помощь
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

ФИО _______________________________

Подпись                                                                                                                   Дата

Контакты для связи:

Телефон _______________________________________

Адрес электронной почты __________________________